
 

Република Србија 

Град Београд 

Градска општина Савски венац 

Комисија за јавну набавку услуга 

Број: XI-404-77/2020 

13.5.2020. године 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

www.savskivenac.rs 

 

 

 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о наставку рока за достављање понуда у поступку јавне набавке 

Хитне интервенције у објектима основних школа на територији ГО Савски венац, 

јн 2020/3 

 

 

 

Позив за подношење понуда у поступку јавне набавке Хитне интервенције у објектима 

основних школа на територији ГО Савски венац, јн 2020/3 је објављен 4.3.2020. године. 

 

Дана 23.3.2020. године је на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, у 

поступку јавне набавке Хитне интервенције у објектима основних школа на територији 

ГО Савски венац, јн 2020/3, објављено Обавештење да се, у складу са Закључком 

Градског већа града Београда број 404-191/20-ГВ и Закључком Председнице Градске 

општине Савски венац бр. I-03-06-7.122/2020 од 23.03.2020. године, обустављају све 

радње на доношењу одлука и закључењу уговора у поступцима јавних набавки, до 

престанка важења Одлуке о проглашењу ванредног стања („Сл. гласник РС“ број 

29/20). 

 

 

Обавештавамо потенцијалне понуђаче да рок за достављање понуда наставља да тече 

почев од 14.5.2020 године, тако да је крајњи рок за достављање понуда 25.5.2020. 

године до 10 часова. 

Отварање понуда ће се обавити 25.5.2020. године у 11,30 часова у у згради ГО Савски 

венац, Београд, ул. Кнеза Милоша 69, IV спрат, соба 59. 


